
 

AI GENITORI  
Scuole primarie 
Moro e San Mauro 

Circolare  n. 69  

Lissone, 15.10.2020      

 

Oggetto: Sintesi orari e percorsi  di “entrata – uscita” Scuole primarie Moro e San Mauro 

Gentili genitori, 

pubblichiamo in questa circolare una sintesi degli orari di entrata-uscita degli alunni così come deliberati 

dagli organi collegiali nel Piano scuola 2020-2021. 

PLESSO MORO  PLESSO SAN MAURO 

CLASSI 
ORARIO 
INGRESSO 

INTERVALLO 
MENSA 

USCITA  CLASSI 
ORARIO 
INGRESSO 

INTERVALLO 
MENSA 

USCITA 

4A-4D-
5 ABCD 

8.20 
CANCELLO 
3 

12.20-14.20 
16.20 
CANCELLO 2 

 3ABC-
5A 

8.25 -8.40 
CANCELLO 
POSTERIORE 

12.30-14.30 
16.30 
CANCELLO 
PRINCIPALE 

2C-
3ABC-
4BC 

8.30 
CANCELLO 
3 

12.30-14.30 
16.30 
CANCELLO 2 

 
2ABC-
4ABC-
5BCD 

8.25 - 8.40 
CANCELLO 
PRINCIPALE 

12.30-14.30 
16.30 
CANCELLO 
PRINCIPALE 

1ABCD-
2AB 

8.35 
CANCELLO 
1 

12.35-14.35 
16.35 
CANCELLO 1 

 1ABC 
8.25 - 8.40 
CANCELLO 
PRINCIPALE 

12.30-14.30 
16.20 
CANCELLO 
POSTERORE 

         

TURNI MENSA MORO   TURNI MENSA SAN MAURO  

CLASSI ORARIO    CLASSI ORARIO   

1ABCD-
2ABC-
4AD 

12.35-
13.10 

1^ TURNO   
1ABC-
2ABCD-
3BC 

12.30-13.15 1^ TURNO  

3ABC-
4BC-
5ABCD 

13.40-
14.15 

2^ TURNO   
3A-
4ABC-
5ABCD 

13.30-14.15 2^ TURNO  

 

Certi della vostra collaborazione affinché l’entrata e l’uscita degli alunni sia ordinata , vi saluto cordialmente.  

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Elisabetta Gaiani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


